
    
DIARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 
SERVIZIO DI SUPPORTO QUALITA’ E DIDATTICA 
          
 
 
Decreto del Direttore n. 183 del 15/05/2024  
          

 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 634 del 29.04.202 in cui è stata individuata la data del 25 luglio 

2024 per la prima sessione degli esami di Stato per l'abilitazione all’esercizio della professione di 

veterinario; 

Considerato che il Consiglio di Dipartimento del 20/06/2023 aveva deliberato la data del 25 luglio 

2024 come data utile del primo periodo di laurea per gli studenti del CdLM in Medicina 

Veterinaria; 

Considerata l’assenza di una seduta consigliare di Dipartimento calendarizzata in tempo utile; 

 

DECRETA 

 

l’anticipo della seduta di laurea CdLM in Medicina Veterinaria del primo periodo al 24 luglio 2024 

alle ore 9.00 al fine di consentire ai neolaureati di poter partecipare alla prima sessione degli esami 

di Stato per l'abilitazione all’esercizio della professione di veterinario. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento di Medicina 

Veterinaria nella prima seduta utile. 

 
  IL DIRETTORE 

       (Prof. Lucio PETRIZZI) 

 
 

   
 
Responsabile dell’Ufficio/Servizio: Dott.ssa Alessia Carosi  
 


